
 

~ 1 ~ 

 

Dodatečné informace č. 2 

veřejná zakázka malého rozsahu 

„Kopírovací stroje A3“ 

 
Zadavatel obdržel ve dnech 28. 08. 2014 a 01. 09. 2014 v souladu s 5. kapitolou zadávací dokumentace 
„DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM“, požadavky na dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. 

 Vzhledem k nutnosti odpovědi na ně zadavatel: 

 prodlužuje lhůtu pro podání nabídek z původní lhůty stanovené do 02. 09. 2014 do 14:00 hodin na nově 
stanovenou lhůtu, a to do 03. 09. 2014 do 14:00 hod. 

 s ohledem na změnu lhůty pro podání nabídek mění termín otevírání obálek z původního termínu 02. 09. 
2014 od 14:00 hodin na nový termín, a to 03. 09. 2014 od 14:00 hodin. 

 
V Brně dne 01. 09. 2014 
 
 
 
 
 

Mgr. Michal Baudys 
Manažer veřejných zakázek 


		2014-09-01T15:40:12+0200
	Mgr. Michal Baudys




